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4025 4wd



Especificaciones 
�--MOTOR====] 

Motor Mahindra MDI 2400 
R4 

HP Motor 41 
No. De Cilindros 4 
Aspiración Natural 

Cilindrada 2732 ce 
Diámetro x Carrera 
RPM Nominal 2300 
Torque (Nm) 143@ 1300-1500rpm 
Filtro de Aire Seco 
•- --

--�QM��D_E_.f::\./_E�-- --°j 
Potencia de TDF (HP) 31 
Velocidad de TDF (RPM) 540 
Tipo 1 ndependiente 
Accionamiento Mecánico 
•- TRANSM1_510N-j 

ipo 
Inversor 
Caja de cambios 

Embrague 

pacidad de Levante 
s) 

ipo de Sistema Hidráu­
líco 
Flujo de la Bomba Prin­
cipal 

álvulas Auxiliar 

Sincronizada 
Mecánico 

8x2 

Seco con Acciona­
miento Mecánico 

1600 

Centro abierto con 
bomba independiente 

31 Umin

1 como estándar y 1 
adicional 

EXTENSIÓN O E RESPONSABILIDAD DEL PRODUCTO 

4025 4wd 

ntícongelante (Lts) 
anque de Combustible 

(Lts) 

l - 'MEDIDA_S'
Peso 
Largo Total mm 
Ancho Minimo
Altura Total 
Despeje del Suelo 
Distancia Entre Ejes 

40 

9 
8.5 

55 

2360 Kg 
3290 mm 
1650mm
2,380 mm 
285mm 

1,970 mm 

1 
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